2929,166 тысяч рублей (два 

миллиона девятьсот двадцать девять тысяч  сто шестьдесят шесть рублей); 

в том числе за счет средств гранта:  2210,080 тысяч рублей (два миллиона двести 

десять тысяч  восемьдесят рублей);  

в том числе софинансирование:  719,086 тысяч рублей (семьсот девятнадцать 

тысяч  восемьдесят шесть рублей). 

1. Смета проекта 

1.1. Оплата труда исполнителей проекта,   

включая уплату налога на доходы физических лиц и страховые взносы  

в федеральные внебюджетные фонды за счет собственных средств 

количество 
должность в 

проекте